



معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس: اهداف ارزشیابی کیفی توصیفی در مدارس ابتدایی ناشناخته مانده است

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس با اشاره به گذشت یک‌دهه از اجرای ارزشیابی کیفی توصیفی در مدارس ابتدایی گفت: کامکان اهداف و حتی شیوه‌های اجرای این نوع ارزشیابی ناشناخته مانده است. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، علی‌عسکر جمشیدی گفت: همه ما وظیفه داریم از طرق گوناگون نسبت به پیاده‌سازی اهداف این نوع ارزشیابی در مدارس ابتدایی و به ویژه بین والدین اقدام نماییم. وی گفت: با توجه به قدمت استفاده از ارزشیابی کتبی و مقاومت خانواده‌ها و بعضی از همکاران در برابر تغییرات، برای ترویج ارزشیابی توصیفی باید تلاش‌های مضاعف انجام دهیم. معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس افزود: به همین منظور باید شیوه‌های گوناگون را امتحان کرد که

در بیست و دومین دوره مسابقات شفاهی قرآن و عترت؛ دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز خوش درخشید

عترت راه پیشرفت و موفقیت را ترسیم می‌کند و چراغ راهنما و راه نجات و رستگاری در زندگی فردی و اجتماعی به حساب می‌آید. مدیر فرهنگی و اجتماعی واحد شیراز افزود: توده مردم علاقه‌مند به قرآن و عترت هستند و در حد توان خود استفاده می‌کنند ولی ما دانشگاهیان به عنوان قشر فرهیخته اجتماع باید با زبان شیوا و مذاقه نظر با توجه به ارزش‌های والای قرآنی، مردم را به سبک و سیاق درست زندگی کردن بر مبنای منش قرآن و عترت سوق دهیم. سوسروبیگ در پایان به همراه حمزه سنارویی، دبیر هیئت امناء و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، حمید محمودیان، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس و لوح‌های تقدیر و هدایا را به نفرات برتر تقدیم کردند.



متنخب مردم در شورای پنجم شهر شیراز: کسانی که می‌خواهند به شهرداری نمره بدهند، به مردم مراجعه کنند

نماینده شهردار و منتخب پنجمین دوره شورای هنرمندی‌های آینده خود بگویند. دستتیب مدیرعامل مجمع خیرین فرهنگ‌ساز و شهرساز شیراز نیز در این مراسم با اشاره به سابقه دیرینه کارهای خیر در شهر شیراز گفت: حضور خیرین به آن معنا نیست که شهرداری شیراز در انجام پروژه‌های فرهنگی شهر درمانده است، بلکه برای آن است که زمانی که یک خیر از میان خود مردم در این پروژه‌ها مشارکت می‌کند به طور حتم در حفظ امور شهر نیز کوشا خواهد شد و فلسفه شکل‌گیری مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز نیز همین مشارکت است. در ادامه شهردار منطقه ۵ شیراز در این مراسم گفت: این پروژه شامل مسجد، حسینیه و سرویس‌های بهداشتی است که با ۴۵۰ میلیون اعتبار ۴۰۰ متر مربع زیربنا در طول ۴ ماه توسط یکی از خیرین به نام حسین جوکار ساخته شده است. نامور گفت: مساحت کل زمین این پروژه بیش از ۲۳۰۰ متر مربع است که در خروجی شهر شیراز ابتدای جاده نیروگاه سیکل ترکیبی در حالی پول فسا احداث شده و علاوه بر این پروژه‌ها ۲ هزار متر فضای سبز و پارکینگ نیز در این پروژه دیده شده است.



حجت الاسلام بزرگ‌ر به عنوان خادم و مدیر نمونه قرآنی کشور تجلیل شد

با حضور رئیس جمهور:

مدیر روابط عمومی مؤسسه موقوفه مکتب‌القرآن حجت الاسلام منصور بزرگ‌ر به نمایندگی از استان فارس به عنوان خادم قرآنی کشور تجلیل شد. قانندی اظهار کرد: بزرگ‌ر در راه اعتلای قرآن کریم موفق به تربیت هزاران حافظ و قاری قرآن در سطح مهن اسلامی شده است.

مدیر روابط عمومی مؤسسه موقوفه مکتب‌القرآن ثارالله با اشاره به برگزاری طرح ملی بزرگ‌ر در سال گذشته خاطر نشان کرد: مؤسسه موقوفه مکتب‌القرآن ثارالله در آزمون‌های حفظ قرآن وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان اوقاف



اخبار شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

برگزاری کلاس آموزشی - توجیهی بیماری تب کریمه کنگو در کشتارگاه کازرون



به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، کلاس آموزشی - توجیهی در خصوص بیماری تب خونریزی دهنده کریمه کنگو با حضور اکبپ بهداشتی دامپزشکی، قصابان و کارگران کشتارگاه شهرستان کازرون هفته گذشته در محل کشتارگاه برگزار شد.

دکتر محسن رهنورد مسئول فنی بهداشتی کشتارگاه دام شهرستان کازرون گفت: با شروع فصل گرما، ویروس تب کریمه کنگو که یکی از بیماری‌های مشترک بین انسان و دام است از طریق گزش کنه قابل انتقال و شیوع بیشتری پیدا می‌کند. وی افزود: کارکنان کشتارگاه‌ها (قصابان، سلاخان و کارگران کشتارگاه) از جمله افرادی هستند که نسبت به سایر اقشار جامعه در معرض خطر ابتلا به این بیماری قرار دارند.

در این جلسه دکتر رهنورد در مورد این بیماری توصیه‌ها و نکاتی را یادآوری کرد و گفت: این ویروس معمولاً از طریق گزش کنه و یا تماس با خون یا ترشحات لاشه دام و انسان آلوده به دام و افراد دیگر که دارای زخم و جراحاتی هستند منتقل می‌شود. عدم رعایت بهداشت و حفاظت شخصی در کشتارگاه و کشتار غیر بهداشتی و خارج از کشتارگاه بدون حضور ناظرین شرعی و کارشناس دام دامپزشکی و قاچاق دام یکی از مخاطرات جدی انتقال این ویروس و بیماری به انسان به‌ویژه قصابان و کارکنان کشتارگاه‌های دام است.

وی افزود: این گروه از افراد شاغل باید مجهز به وسایل حفاظت شخصی از قبیل کلاه، دستکش، چکمه، عینک و روپوش یا لباس کار مخصوص باشند. مسئول فنی بهداشتی کشتارگاه تأکید کرد: مردم حتماً گوشت را از محل مطمئن و مورد تأیید سازمان دامپزشکی کشور خریداری کنند اما زمانی که فرد بدون رعایت نکات



پذیرایی شربت به مناسبت رحلت امام (ره) توسط شهرداری

بهداشتی اقدام به ذبح دام کند و یا وقتی که دام در کنار خیابان به فروش رسیده و همان لحظه ذبح می‌شود، خطرات زیادی برای مردم ایجاد می‌شود. وی تصریح کرد: دامی که ذبح می‌شود باید ۲۴ ساعت در شرایط ویژه و دمای نچخال، نگهداری شود تا ویروس موجود در بدن، گوشت و احشا (اعضای داخلی بدن) دام از بین برود و قابل استفاده باشد که در غیر این صورت، فردی که بدن دام را تمیز می‌کند یا گوشت آن را خورد می‌کند، ممکن است به طور سهوی آلوده و مبتلا به بیماری تب کریمه کنگو شود. وی ضمن تأکید بر اینکه بیماری تب کریمه کنگو از طریق خوردن گوشت پخته و بهداشتی منتقل نمی‌شود، افزود: برخلاف تصور بسیاری از افراد، این بیماری از طریق خوردن گوشت منتقل نمی‌شود و گوشت یا جگری که در شرایط مناسب بهداشتی نگهداری شده و خوب پخته شده باشد، امکان انتقال تب کریمه کنگو را به صفر می‌رساند. وی در پایان یاد آور شد: سم‌پاشی جایگاه دام می‌تواند کنه‌ها که مهمترین عامل انتقال دهنده بیماری تب کریمه کنگو هستند را از بین برده و از شیوع این بیماری جلوگیری نماید.

اطلاعیه

مالکین کلیه خودروهای دیزلی درون شهری و حومه به منظور دریافت سهمیه سوخت (گازوئیل) هرچه سریعتر نسبت به ثبت نام در سامانه www.utcms.ir اقدام و جهت اخذ پروانه‌های فعالیت و اشتغال به واحد تاکسیرانی واقع در پایانه مسافربری شهر سبز کازرون مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت عدم ثبت نام در سایت مذکور سهمیه سوخت ناوگان مسافر و باری کسر خواهد گردید.

تلفن تماس: ۰۷۱۴۲۲۴۷۴۷۴